
    	





    
        
            
                
            
            
                
                    	
                                         Konfigurátor žlabů
                                    
	
    Online katalog        0

    

	
	
		Technická podpora 
		
	
	
		
			
								
												LINKA TECHNICKÉ PODPORY

																
												Pouze technické dotazy k produktům

																	

															PO–PÁ: 7.00–16.00 HOD.

					
										Tel.: +420 773 835 720

					
										Email: Tato e-mailová adresa je chráněna před spamboty. Pro její zobrazení musíte mít povolen Javascript.

									

								
												DOSTUPNOST ZBOŽÍ

																
					
										Email: Tato e-mailová adresa je chráněna před spamboty. Pro její zobrazení musíte mít povolen Javascript.

									

								
												SPOJOVATELKA

																
										Tel.: +420 519 821 011

					
										Email: Tato e-mailová adresa je chráněna před spamboty. Pro její zobrazení musíte mít povolen Javascript.

									

							

			
				Další kontakty
				 
				
			
		

	


	
    
        
            
                
                
                
            
        
    

    
        
            
                            
            
            
                
                
                    
                        
                        
                        
                    
                
            
        

    

    

    




	 
    
        
            CZ            
        

        
            
                	
                        
                                EN                        
                    
	
                        
                                SK                        
                    
	
                        
                                HU                        
                    
	
                        
                                PL                        
                    
	
                        
                                DE                        
                    
	
                        
                                RO                        
                    
	
                        
                                BY                        
                    
	
                        
                                SR                        
                    
	
                        
                                UA                        
                    
	
                        
                                GE                        
                    
	
                        
                                BG                        
                    
	
                        
                                LV                        
                    


            

        

    




                

                
                                            
        
        

    
        

            
                
                    
                    
                    
                
            
        

        

            
                              
                
                           

        

    
    
        
            
                                
                
                
                
                    
                        
                            
                            
                            
                        
                    
                
            

        

        

        

    




          
        
            	             Výrobky                     	
        
        
            
                                
                    
                    Předstěnové instalační systémy
                    	Pro zazdívání
	Pro suchou instalaci
	Základní
	Ecology
	S odvětráváním
	S ovládáním shora
	Pro dřevěné konstrukce
	Slim
	Pro osoby se sníženou hybností
	Sanitární keramika
	Příslušenství

                

                
                                
                    
                    Montážní rámy
                    	Pro umyvadla a baterie
	Pro bidet a závěsné WC
	Pro pisoár
	Pro výlevku a madlo

                

                
                                
                    
                    Ovládací tlačítka a senzory
                    	Ovládací tlačítka Linka
	Ovládací tlačítka Dot.Dot.
	Ovládací tlačítka Thin
	Ovládací tlačítka základní
	Ovládací tlačítka Flat
	Ovládací tlačítka bezdotyková
	Antivandal
	Senzorový program
	Oddálená splachování
	Pisoárové splachovače

                

                
                                
                    
                    Příslušenství
                    	Dopojení k WC
	Přivzdušňovací hlavice
	Vanová dvířka
	Izolační desky

                

                
                                
                    
                    WC sedátka
                    	Duroplast
	Softclose
	Antibacterial
	Basic Antibacterial
	Slim
	Příslušenství

                

                
                                
                    
                    Podlahové žlaby
                    	Pro perforovaný rošt
	Do prostoru
	Ke stěně
	Odtokový systém do stěny
	Pro plný rošt
	Pro vložení dlažby
	Liniové podlahové žlaby plastové
	Rošty
	Fit and Go
	Příslušenství

                

                
                                
                    
                    Podlahové vpusti
                    	Nerezové
	S designovou mřížkou
	S nerezovou mřížkou
	S plastovou mřížkou
	Dílce
	Izolační pásy

                

                
                                
                    
                    Venkovní odvodnění
                    	Venkovní žlaby
	Štěrbinové venkovní žlaby
	Univerzální lapače střešních splavenin

                

                
                                
                    
                    Flexi připojení
                    	WC dopojení
	Flexi připojení Premium

                

                
                                
                    
                    Sifony
                    	Vanové
	Vaničkové
	Pračkové
	Pro odkapávající kondenzát
	Umyvadlové
	Dřezové
	Pisoárové a bidetové
	Pro hydromasážní vany
	Příslušenství
	Produkty z recyklovaného materiálu

                

                
                                
                    
                    Průmyslové odvodnění z nerezu
                    	Bodové vpusti
	Krabicové žlaby
	Štěrbinové žlaby
	Drenážní žlaby
	Bazénové rošty

                

                
                                
                    
                    Ventily a WC plastové nádržky
                    	Napouštěcí ventily
	Vypouštěcí ventily
	WC plastové nádržky
	Splachovací soupravy

                

                
                                
                    
                    Kovové programy
                    	Kovový program
	Program Bronz-antic
	Antivandal
	Program Černá-mat
	Program Bílá-lesk
	Program Individual
	Program Brass

                

                
                                
                    
                    Bezbariérový program
                                    

                
                                
                    
                    Alcasystem
                    	Profily
	Spojky a kotvení
	Příslušenství
	Moduly a rámy
	Sety

                

                
                            

            
        

        
        
    


                	Alcasystem            	
        
        
            
                                
                    
                    Profily
                                    

                
                                
                    
                    Spojky a kotvení
                                    

                
                                
                    
                    Příslušenství
                                    

                
                                
                    
                    Moduly a rámy
                                    

                
                                
                    
                    Sety
                                    

                
                            

            
        

        
        
    


        


		
		Podpora a servis		
	
            	    
                Kde koupit            
        
	Certifikovaní instalatéři    
	Záruky a záruční list    
	Reklamace    
	Ke stažení    
	Ceníky    
	Katalogy    
	    
                Online katalog            
        
	INFO    
	Letáky    
	    
                BIM            
        
	Logo    
	Video    
	Certifikáty a prohlášení    
	Technická podpora    
	Atypické výrobky    


		
		Společnost		
	
            	O nás    
	Historie    
	Kontakty    
	Aktuality    
	    
                Kariéra            
        
	Účast na veletrzích    
	Podporujeme    
	Kvalita ISO 9001    
	Reference    
	Fotogalerie    
	Dotace EU    
	Ochrana oznamovatelů    
	Spolupráce se školami    
	    
                ESG            
        


	Školicí středisko    
		
		Showroomy		
	
            	    
                Praha            
        
	    
                Koupelnové studio Břeclav            
        


	Kde koupit    
	    
                Kariéra            
        


        



                                    

            

        

    




        
        
            

            
        
        
                        Nová designová tlačítka

                                    
                Dot.Dot. a Linka

            

                        
                
                    
                        
                            Více informací
                        

                        
                            Dolů
                            
                        
                    

                

                
                    
                        Přeskočit
                    

                

                
                    
                        Více
                    

                

            

        

    




        
        
        
    
        
        
                        Nové metalické odstíny

                                    
                Thin

            

                        
                
                    
                        
                            Více informací
                        

                        
                            Dolů
                            
                        
                    

                

                
                    
                        Přeskočit
                    

                

                
                    
                        Více
                    

                

            

        

    




        
        
        
    
        
        
                        Nové plastové žlaby

                                    
                Oboustranný rošt

            

                        
                
                    
                        
                            Více informací
                        

                        
                            Dolů
                            
                        
                    

                

                
                    
                        Přeskočit
                    

                

                
                    
                        Více
                    

                

            

        

    



        

    
    
            
            
                
                    Nejoblíbenější produkty

                    
                        Nedělejte kompromisy. Široké portfolio výrobků sanitární techniky, výroba v České republice, prověřeno samotnými instalatéry. To jsou produkty Alca.

                    

                

                
                    
                        
    
        
            
        

        
            Předstěnové instalační systémy
        

    


    
        
            
        

        
            Podlahové žlaby
        

    


    
        
            
        

        
            Ventily a WC plastové nádržky
        

    


    
        
            
        

        
            Sifony
        

    


    
        
            
        

        
            Flexi připojení
        

    


    
        
            
        

        
            Podlahové vpusti
        

    


                    

                

                
                    Zobrazit všechny produkty
                

            

        
    
    

    
    
        
            
                
                    
                    
                        
                            Modulární systém na výstavbu koupelen

                            
                                Alcasystem

                            

                            
                                Více informací
                            

                        

                    

                

            

        

    

	


    
        
            
                
                                        
                                                    Výrobce sanitární techniky Alca
                                                Česká koupelna od roku 1998                    

                                        
                        
Společnost Alcadrain byla založena v roce 1998 jako rodinná česká firma. Je největším výrobcem sanitární techniky ve střední a východní Evropě.  Na ploše přes 110 000 m2 vyrábí více než 1000 výrobků sanitární techniky – ventily, sifony, moduly, žlaby, vpusti, WC sedátka a další sortiment.
                    

                                            
                            
                                
                                    Více o společnosti
                                                                            
                                                                    
                            

                                                            
                                    
                                        Kariéra
                                                                                    
                                                                            
                                

                                                    

                                    

            

            
                                    
                    
                        
                        
                        
                            
                                
                            

                        

                    

                    
                            

        

    


	


    
        
                        
                                Po–Pá 7.00–16.00 hod.

                                
                
                    
                        Zákaznická podpora

                        
                            
Jsme tu pro vás. Kontaktujte naši odbornou technickou podporu telefonicky nebo prostřednictvím e-mailu mezi 9:00 a 16:00. Naši zkušení specialisté vám rádi pomohou s jakýmikoli dotazy, problémy nebo nastavením. Vaše spokojenost je pro nás prioritou!

                        

                                                
                            	Volejte:	+420 773 835 720
	Pište:	Tato e-mailová adresa je chráněna před spamboty. Pro její zobrazení musíte mít povolen Javascript.


                        

                        
                                            

                

            

                        
                                
                
                    
                        Nabídka školení

                        
                            

Získejte záruku až 25 let na naše produkty.




Účastněte se našeho školení a získejte certifikát, díky kterému získáte záruku až 25 let na naše produkty.


                        

                        
                                                    
                                Přihlášení na školení
                            

                                            

                

            

                    

    




                
        
            
                                            Aktuality ze světa Alca

                        
                            
                                Co je nového v Alce? Kde se o nás píše? Všechny aktuality na jednom místě v Magazínu Alca.                            

                        

                                

                        
                
                    
                        
                            
                        

                    

                    
                        
                            
                                Další učebna pro mladé instalatéry byla otevřena ve Vyškově

                                	12. březen 2024
	Tiskové zprávy


                                
                                    
                                    Společnost Alca úspěšně dokončila další projekt v rámci svého dlouhodobého programu Alca školám. Střední škola polytechnická ve Vyškově je aktuálně posledním přírůstkem do rodiny škol, které získaly zdarma moderní vybavení pro praktickou výuku...                                    

                                

                                
                                    
                                        Číst dál …
                                        
                                    
                                

                            

                        

                    

                

            


            


    
        
            
                
                    
                

                	1. březen 2024
	Aktuality


            

            Alca se probojovala do finále Czech Grand Design

            
                
                Skvělá zpráva na závěr pracovního týdne přišla do Alcy ze světa designu. Alca se se svými tlačítky z kolekce Linka a Dot.Dot....                

            

        

        
            
                Číst dál …
                
            

        

    


    
        
            
                
                    
                

                	16. leden 2024
	Napsali o nás


            

            Budoucnost českých koupelen je v prefabrikaci

            
                
                Ve stavebnictví není ničím novým. Miliony lidí žijících v panelových domech o tom jistě vědí své. Dnes se ale...                

            

        

        
            
                Číst dál …
                
            

        

    


    
        
            
                
                    
                

                	9. leden 2024
	Aktuality


            

            Pokřtili jsme magazín Estate & Business

            
                
                Majitelka Alcy Radky Prokopová se spolu s designérkou Lucií Koldovou stala tváří prosincového čísla magazínu Estate & Business...                

            

        

        
            
                Číst dál …
                
            

        

    
            

            
                Nepřehlédněte další aktuality
            

        

    


    



    
        
            
                
                    
                

            


            
                                    
    	
		Výrobky
	

    
		    
                Ovládací tlačítka a senzory
            
        
	    
                Předstěnové instalační systémy
            
        
	    
                Podlahové žlaby
            
        
	    
                Podlahové vpusti
            
        
	    
                WC sedátka
            
        


	


                                
                            


            

                                    
    	
		Podpora a servis
	

    
		    
                Kde koupit
            
        
	    
                Katalogy
            
        
	    
                INFO
            
        
	    
                Ceníky
            
        
	    
                Certifikovaní instalatéři
            
        
	    
                Záruky a záruční list
            
        
	    
                Inspirace
            
        


	


                
                            


            
                                    
    	
		Školicí středisko
	

    
		    
                Alca Academy
            
        


	


                                            


            
                                    
    	
		Společnost
	

    
		    
                Napsali o nás
            
        
	    
                O nás
            
        
	    
                Aktuality
            
        
	    
                Historie
            
        
	    
                Kariéra
            
        
	    
                Kontakty
            
        


	


                                            

            
                
                                                                    
                            Technická podpora
                        

                        
                                                        +420 773 835 720
                                                                                    technickapodpora@alcadrain.cz
                                                    

                                            
                            PO–PÁ: 7.00–16.00 HOD.                        

                                        
                                            	                    	
                            
                                
                            
                        
	
                            
                                
                            
                        
	
                            
                                
                            
                        


                    
                                    

            

        


                    
        
		
		
						
									Odběr novinek

																
							
							
									

							OK
															
			
			
			
			
			
			
						
			
									

		

        

			Odesláním formuláře uděluji 
souhlas se zpracováním osobních údajů a zasíláním newsletteru

	


        
        
            
                © 2024 Alcadrain, s.r.o.
            

            
                                    

  
	


		Zásady zpracování osobních údajů
	Informace pro koncové uživatele elektrozařízení
	Nastavení cookies

	

                            

        

        

    



















    



    	
